Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Можгинского района

«Русско-Пычасская средняя  общеобразовательная школа»

________________________________________________________________________________

427786 Удмуртская Республика Можгинский район с. Русский - Пычас  ул. Центральная, 6.  Тел. 8 (34139) -7-05-

34 e-mail: rus-pychshkola1@yandex.ru

ПРИКАЗ

От «24» января 2025 г.                                                                                     № 8 -од

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

на 3 четверть 2024-2025 уч год

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03,

Рособрнадзора № 01-169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в МБОУ

«Русско-Пычасская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить график оценочных процедур школы на 3 четверть 2024-2025 учебного года

2 Ответственному за ведение школьного сайта Шушковой Л. Н.  разместить

утвержденный график оценочных процедур школы на 3 четверть 2024-2025 учебного года

на официальном сайте школы в подразделе «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации», а также следить за размещением актуальной версии

данного графика в случае его корректировки.

3 Учителям-предметникам:

- согласовать график контрольных работ в случаях выявленных ошибок с заместителем

директора по УВР   Сияловой Е. В.

- согласовать необходимые изменения в электронном журнале с техником-программистом

Осиповым И. О.

- при возможной корректировке графика не допускать перегрузки обучающихся.

4 Заместителю директора по УВР Сияловой Е. В. своевременно вносить изменения в

график в случае его корректировки.

5 Технику-программисту Осипову И. О. своевременно вносить изменения в электронный

журнал в случае корректировки графика.

6 Соответственно графику учителям-предметникам провести контрольные работы по

общеобразовательным предметам.

Директор                                                       Сюгаева А.Л.

27.01.2025

XСюгаева Алена Леонидовна

Сюгаева Алена Леонидовна

Директор

Подписано: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОЖГИНСКОГО РАЙОНА "РУССКО-ПЫЧАСС